АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  14.09.2021                 404-ПА

О внесении изменений в перечень источников доходов Асбестовского

городского округа, закрепляемых за главными администраторами доходов

бюджета Асбестовского городского округа, утвержденный постановлением

администрации Асбестовского городского округа от 25.12.2020 № 719-ПА

В соответствии с приказами Министерства финансов Российской

Федерации от 06.06.2019 № 85н «О порядке формирования и применения кодов

бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах

назначения», от 08.06.2020 № 99н «Об утверждении кодов (перечней кодов)

бюджетной классификации Российской Федерации на 2021 год (на 2021 год

и на плановый период 2022 и 2023 годов)», руководствуясь статьями 27, 30

Устава Асбестовского городского округа, администрация Асбестовского

городского округа
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень источников доходов Асбестовского городского округа,

закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета Асбестовского

городского округа, утвержденный постановлением администрации Асбестовского

городского округа от 25.12.2020 № 719-ПА, следующие дополнения:

1) приложение  «Перечень источников доходов Асбестовского городского

округа, закрепляемых за главными администраторами доходов бюджета

Асбестовского городского округа» дополнить строками 2.24, 5.9:

 902 Отдел по управлению муниципальным имуществом

администрации Асбестовского городского округа

(ИНН 6683003284, КПП 668301001)

2.24 90211610123010000140 Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в

счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января

2020 года, подлежащие зачислению в бюджет

муниципального образования по нормативам, действовавшим

в 2019 году

 913 Счетная палата Асбестовского городского округа

(ИНН 6603018560, КПП 660301001)

5.9 91311601194010000140 Административные штрафы, установленные главой 19

Кодекса Российской Федерации об административных

правонарушениях, за административные правонарушения

против порядка управления, выявленные должностными

consultantplus://offline/ref=0CB03B6103D77E0B23E59138B71EB158D6AFDF8F649A429C487A52681FD95B5445B68E2B962C08081E68A75F649F33FE1AC4EC806B6F5390y475K

2

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании в сети

«Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте Асбестовского

городского округа (www.asbestadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

лицами органов муниципального контроля

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/